UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ NGOẠI VỤ

Số:            /SNgV-HTQT

V/v giới thiệu doanh nghiệp tham

gia Đoàn công tác của lãnh đạo tỉnh

đi Kazakhstan

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Du lịch;

- Sở Công Thương.

Thực hiện Công văn số 2891-CV/TU ngày 26/12/2023 của Tỉnh ủy về việc cho

ý kiến việc tổ chức Đoàn công tác của lãnh đạo tỉnh Khánh Hòa đi thăm và làm việc

tại Kazakhstan năm 2024 (dự kiến từ ngày 28/01/2024 - 01/02/2024), Sở Ngoại vụ

trân trọng trao đổi như sau:

Để thuận lợi trong công tác tổ chức đoàn ra, Sở Ngoại vụ đề nghị Quý Sở thông

báo đến các doanh nghiệp, doanh nhân có năng lực, uy tín thuộc phạm vi quản lý của

Quý Sở và có nhu cầu tìm kiếm đối tác, xúc tiến hợp tác, đầu tư, mở rộng thị trường

tại Kazakhstan; rà soát, tuyển chọn và lập danh sách doanh nghiệp, doanh nhân đăng

ký tham gia cùng đoàn công tác (tự chi trả kinh phí) (theo Mẫu đính kèm).

Thông tin cần thiết:

- Tên đầy đủ của doanh nghiệp, doanh nhân

- Chức vụ

- Lĩnh vực hoạt động của doanh nghiệp

- Lĩnh vực, nội dung mong muốn hợp tác với Kazakhstan

- Địa chỉ liên hệ của doanh nghiệp, doanh nhân

- Số điện thoại, email liên hệ

Danh sách doanh nghiệp, doanh nhân xin gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày

10/01/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thông tin phối hợp công việc xin vui lòng liên hệ: Bà Phan Thị Mai Thanh,

Chuyên viên Phòng Hợp tác quốc tế, Sở Ngoại vụ tỉnh Khánh Hòa, điện thoại:

0258.3526.419; di động: 0909.791.827, email: phtqt.sngv@khanhhoa.gov.vn hoặc

dofa.khanhhoa@gmail.com (trong trường hợp không gửi đến được hộp thư công vụ

trên).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp công việc của Quý cơ quan./.

(Kèm theo Biểu Mẫu Danh sách đăng ký, Dự kiến lịch trình Đoàn công tác)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (báo cáo-VBĐT);

- VP Tỉnh ủy (VBĐT);

- Lưu: VT, MT.

GIÁM ĐỐC

 Dương Nam Khánh

KHẨN

mailto:dofa.khanhhoa@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T10:13:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Dương Nam Khánh<dnkhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T10:17:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T10:17:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T10:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!